АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2024 г.      №182

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации Козинского

сельсовета  Рыльского района от 29.12.2023 года

№ 203 «Социальная поддержка граждан в Козинском

сельсовете Рыльского района Курской области на 2024-2026 годы и на плановый период до 2028 года»

     Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Администрация Козинского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Паспорт муниципальной  программы «Социальная поддержка граждан в Козинском  сельсовете Рыльского района Курской области на 2024-2026 годы и на плановый период до 2028 года», изложить в новой редакции. (прилагается).

  2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы :

-  абзац 2, изложить в новой редакции:

«Общий объем  финансирования подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета и  составляет  449 948,64 рублей, в том числе по годам:

- 2024 год – 251 048,64 рублей;

- 2025 год – 66 300,00 рублей;

- 2026 год – 66 300,00 рублей;

- 2027 год – 66 300,00 рублей;

3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Козинского сельсовета                                                                      Е.В.Дудкина

                                                                                                                       Утверждено

Постановлением Администрации

Козинского сельсовета Рыльского района

от 28.12.2024 г. № 182
ПАСПОРТ

муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан в Козинском  сельсовете Рыльского района Курской области на 2024-2026 годы и на плановый  период до 2028 года»

	Наименование муниципальной программы

	Социальная поддержка граждан в Козинском  сельсовете Рыльского района Курской области на 2024-2026 годы и на плановый период до 2028 года

	Ответственный исполнитель

муниципальной программы

	Администрация Козинского сельсовета Рыльского района

	Соисполнители муниципальной программы

	отсутствуют

	Участники программы

	Администрация Козинского сельсовета Рыльского района

	Подпрограммы муниципальной программы

	1. Социальная поддержка отдельных категорий граждан.

	Программно-целевые инструменты муниципальной

программы
	отсутствуют

	Цели программы

	Повышение уровня и качества жизни граждан, нуждающихся в социальной защите государства

	Задачи муниципальной

программы
	 Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих, главы Козинского сельсовета Рыльского района

	Этапы и сроки реализации

муниципальной

программы
	Программа будет реализована в 2024-2026 годы без разбивки на этапы

	Ресурсное обеспечение муниципальной

программы
	Финансирование Программы осуществляется  за счет средств местного  бюджета  449 948,64 рублей, в том числе по годам:
- 2024 год – 251 048,64 рублей;

- 2025 год – 66 300,00 рублей;

- 2026 год – 66 300,00 рублей;

- 2027 год – 66 300,00 рублей;

	Ожидаемые результаты реализации муниципальной

программы
	Уровень удовлетворенности населения Козинского сельсовета качеством предоставления муниципальных услуг  в сфере социальной защиты населения